



# نقش میکامال در تحول و توسعه گردشگری کیش

جزیره کیش از مهم ترین و پرطرفدارترین مقاصد گردشگری ایران است. هم زمان با شروع جام جهانی مجتمع تجاری تفریحی میکامال به عنوان جاذبه ای متفاوت برای ایران در این جزیره زیبای مرجانی خواهد بود. این مجتمع که به انتخاب انجمن بین‌المللی مراکز خرید، جزء ده مرکز خرید برتر خاورمیانه و شمال آفریقاقت وجهه ای مدرن و آینده نگر از ایران را نشان خواهد داد. با افتتاح میکامال بستر مناسبی برای گردشگری کیش و همچنین فضایی جدید برای تفریح، گردش و خرید کیشوندان ایجاد خواهد شد.

این مجتمع تجاری و تفریحی بزرگترین مرکز خرید جزیره کیش است که با در نظر گرفتن بالاترین استانداردهای جهانی ساخته شده است.

یکی از مهم ترین ویژگی های میکامال، ایجاد زیر ساختهای تفریحی منحصر به فردی است که بسیاری از آنها برای اولین بار در این سطح و با این استاندارد در کشور ساخته شده اند. در این پروژه از پیمانکاران تراز اول جهانی استفاده شده اما در کنار آن با توجه به تکنولوژی‌های ممتاز به کار گرفته شده در فرایند ساخت، موضوع انتقال دانش فنی به مهندسان ایرانی را به صورت جدی در دستور کار قرار گرفته است و نتیجه آن امکان بهره‌برداری از این مگا پروژه با استفاده از مهندسان جوان ایرانی است.

ابعاد جاه طلبانه‌ی این پروژه، باعث می شود که کیش و نواحی اطرافش دگرگون شوند و اقتصاد محلی دستخوش تغییرات مثبتی شده و دنیایی از فرصت ها پیش روی گردشگری منطقه قرار گیرد.

میکامال با تکیه بر مراکز تفریحی نظیر تله کابین ساحلی در ارتفاع ۳۲ متری از سطح دریا خط زیبای ساحل خلیج فارس را طی می کند، تونل یاد منحصراً به فرد این مرکز خرید نیز تجربه ای جذاب از پرواز در محیطی شیشه‌ای با ارتفاع ۸ متر را برای گردشگران رقم می زند و در زمره مراکز تفریحی هیجان انگیز میکامال است.

در میکامال کیش گردشگران می توانند آخرین ساخته های سینما را در سه سالن متفاوت و خاص مشاهده کنند. این در حالی است که برای تقویت حس اکتشاف و شگفتی هم میکامال تجربه هایی را به مخاطبان خود با آکواریوم، پاتیناز و بولینگ ارائه می دهد.

پیش بینی می شود با راه اندازی میکامال چیزی بالغ بر ۱۰٪ جمعیت کیش بصورت مستقیم و غیر مستقیم در این مجموعه عظیم مشغول به کار باشند. ضمن آنکه به نظر می رسد پروژه میکامال، دو سال پس از افتتاح حدود ۱۲ درصد به رشد گردش مالی در حوزه گردشگری کیش بیافزاید و حدوداً یک و نیم روز به ماندگاری گردشگر در این جزیره زیبا اضافه کند.

کوچک اما پوشیده از انواع درخت‌ها همراه با مسیرهایی باریک میان گیاهان که باید راهتان را از میان آنها باز کنید و در جنگل پیش بروید. منظر لذت غافلگیر شدن زیر باران باشد!

## کلف خانوادگی بازی کنید

بازی گلف ازجمله تفریحاتی است که اغلب افراد دوست دارند به‌واسطه گروهی بودن آن برای یک بار هم که شده تجربه کنند. البته ورزش گلف نیاز به فضایی بزرگ دارد اما این روزها بعضی از مال‌های بزرگ با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های مدرن این فضا را برای شما صحنه سازی می‌کنند. درواقع دیجیتال گلف یک واقعیت مجازی است که محیطی کاملاً مشابه با زمین گلف طراحی کرده و شما می‌توانید با این سیستم تجربه‌ای لذت‌بخش از این بازی زیبا و پرهیجان داشته باشید. در اصل تفاوت زیادی بین بازی گلف در زمین و یک شبیه‌ساز وجود ندارد. این شبیه‌ساز با گرافیک و قدرت بالایی که دارد بلافاصله بعد از ضربه تصاویری با سرعت بالا از توپ می‌گیرد و نتیجه را به شما نشان می‌دهد. در سالن گلف میکا که در طبقه‌ی دوم مجموعه قرار می‌گیرد، از فناوری‌های پیش‌رفته‌ی واقعیت مجازی (AR) برای شبیه‌سازی این ورزش استفاده می‌شود. مربیانی نیز که در آن‌جا حضور خواهند داشت، افراد تازه‌کار را راهنمایی می‌کنند تا هر کسی با هر میزان مهارتی – حتی اگر کوچک‌ترین تجربه‌ی قبلی از این ورزش نداشته باشد – بتواند در میکا مال گلف بازی کند و لذت واقعی آن را بچشد.

## چند ساعت در سرزمین عجایب

با شنیدن اسم شهرهای خیلی‌ها گمان می‌کنند که این مکان‌های پرهیجان و شاد فقط برای بچه‌ها تعریف شده و پا به سن گذاشته‌ها در آن جایی ندارند اما این روزها با پیشرفت تکنولوژی در اغلب شهرهای‌ها می‌توانید همراه با همه اعضای خانواده تفریحی لذت‌بخش را تجربه کنید. استقرار دستگاه‌های بازی مناسب سنین مختلف این امکان را به شما می‌دهد که همراه خانواده حسابی آدرنالین بسوزانید. حتی می‌توانید همراه با پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها در بازی‌های فکری آن شرکت کنید و مسابقه هم بدهید. علاوه بر همه این‌ها در شهرهای امکان یک دوره‌ی صمیمی در فضای باز و طبیعی برای شما کنار خانواده وجود دارد. سرزمین عجایب میکا مال در طبقه‌ی چهارم، دنیای رنگارنگی از بازی و سرگرمی خالص خواهد بود؛ در این سرزمین، همه‌ی افراد از تمام گروه‌های سنی می‌توانند برای چند ساعت، خود را از زندگی روزمره و جدیت و فشار آن جدا کنند و غرق در سرخوشی و هیجان بازی‌ها شوند.

## دست به گوی در طبقه‌ی اول

بولینگ هم از تفریحات مهیجی است که حتی اگر حرفه‌ای هم نباشید، می‌توانید با مراجعه به یکی از باشگاه‌های بولینگ به سرعت اصول مقدماتی آن را بیاموزید و دست به گوی شوید. این ورزش تاریخچه‌ای یکصد ساله دارد و همیشه طرفداران خاص خود را داشته است. از کودک و نوجوان گرفته تا زنان و مردان پا به سن گذاشته می‌توانند کنار هم این ورزش دلچسب را تجربه کنند. سالن بولینگ میکا مال که در طبقه‌ی اول مجموعه، می‌تواند جمع خانواده‌ها و دوستان را ساعت‌ها سرگرم نگه دارد. این سالن بر اساس استانداردهای جهانی ساخته شده و در سطحی اصلی که می‌تواند پذیرای حرفه‌ای‌های بولینگ باشد و حتی در آینده، رقابت‌های داخلی و بین‌المللی را میزبانی کند.

## عطر خوش غذای بومی

می‌گویند سفر کردن بدون چشیدن طعم غذاهای بومی مثل این است که اصلاً به سفر نرفته‌اید! این ادعا کمی اغراق‌آمیز به‌نظر می‌رسد ولی فقط کمی، چون کم‌وبیش چندان هم بیراه نیست. غذاهای بومی معجزه می‌کنند. آن‌ها معجون‌هایی تاریخی از خلق‌و‌خو، ذائقه و تاریخچه‌ی مردم یک اقلیم خاص هستند. حتی بدون بررسی و آمارگیری‌های حرفه‌ای هم قابل پیش‌بینی است که خیلی از گردشگران دوست دارند طعم غذاهای معروف بومی را بچشدند. فودکورت مجموعه میکا مال در جزیره کیش، یکی از محیط‌های مدرنی است که در آن طیفی گسترده از رستوران‌ها و فست‌فودهای ایرانی و بین‌المللی کنار هم قرار می‌گیرند و سفرهای هوس‌انگیز از غذاهای ملل مختلف را پیش نگاه گردشگران می‌گذارند. این فودکورت به‌زودی در طبقه چهارم مجموعه تفریحی-تجاری میکا مال افتتاح می‌شود و پذیرای مسافران جزیره کیش است. غذاهایی وسوسه‌انگیز از نقاط مختلف جهان تا غذاهای بومی کیش؛ قلیه ماهی، مرقوق، غذای یک گوشه کوسه به نام پودینی و البته مجوس، غذای محبوب اهالی جنوب ایران.

## بهترین چشم‌انداز جزیره‌ی کیش

میکا مال با وسعت ۳۵ هزار مترمربع و با زیربنایی ۲۰۹هزار مترمربعی در آینده‌ای نزدیک به بزرگترین مرکز تجاری جزیره کیش تبدیل می‌شود. در این مجموعه علاوه بر فضای بازی و تفریح، کافه و رستوران‌های بسیاری وجود دارد. هر کدام از کافه و رستوران‌ها در طبقه همکف، اول، دوم، سوم و چهارم فضایی را به‌وجود آورده که مخاطب علاوه بر صرف غذا، می‌تواند از چشم‌انداز زیبای دریا لذت ببرد. در طبقه همکف مسافران می‌توانند در فضای روباز مجموعه دریا را به تماشا بنشینند. در قسمت فوقانی و اطراف ورودی‌های B و C دیوار شیشه‌ای سراسری از همکف تا سقف طبقه چهارم به‌صورت یکپارچه و نمای اسپایدر قرار گرفته است. این دو سازه از جنس کترین‌وال بوده و هر یک ارتفاعی برابر با ۳۶ متر دارند که از جمله بلندترین سازه‌های کترین وال (تزیینی از شیشه و آلومینیوم با مقاومت در برابر زلزله) محسوب می‌شوند. دیوار شیشه‌ای این ویژگی را دارد که در هر طبقه مسافران را به چشم‌انداز زیبای دریا و جزیره دعوت کند. علاوه بر دیوار شیشه‌ای، در بعضی از رستوران های طبقات، بالکن‌هایی احداث شده که گردشگران چشم‌انداز دریا را از دست ندهند. همچنین فودکورت در طبقه چهارم قرار دارد که در آنجا هم می‌توانید از ویوی زیبا لذت ببرید.

## به دانشکده کودکان خوش آمدید

«آموزش کودکان در محیطی طبیعی» در کنار تخصصان آموزش کودک و همراه با برنامه‌ریزی و هدایت آن‌ها برای بهتر دیدن و آموختن، حرفه‌ای تخصصی است که کمتر در محیط‌های تجاری- تفریحی دیده می‌شود. یکی از این فضاهای آموزشی برای کودکان در ایران، در جزیره کیش وجود دارد. دنیای اکتشاف، فضایی تعاملی و طبیعی در مجموعه میکامال است که بازدیدکنندگان می‌توانند در آن ارتباطی بدون واسطه با گونه‌های کمیابی از موجودات دریایی و دوزیست داشته باشند. می‌توانند این موجودات شگفت‌انگیز را ببینند و لمس کنند و به این صورت، فاصله میان خود و طبیعت را از میان بردارند. دنیای اکتشاف به‌همراه آکواریوم و جنگل بارانی، مجموعه‌ای طبیعی و جذاب پدید می‌آورد که در آن، کودکان و بزرگسالان در کنار هم قدم به جهان ناشناخته‌ها می‌گذارند. آن‌ها از زاویه‌ای جدید با طبیعت و زیبایی‌های پرمرواز آن آشنا می‌شوند. این فلورهای زنده، شبیه به دانشکده‌ای بچه‌ها، با برانگیختن حس کنجکاوی و پویایی، ذهن کودکان و نوجوانان فعال می‌کند و از طرفی شهامت‌شان برای رویارویی با ناشناخته‌ها را افزایش می‌دهد.

## با باد می‌رویم ...

در هیچ کجای ایران، یک تونل باد بزرگ وسط یک مجموعه خرید پیدا نمی‌کنید مگر در مجموعه میکا مال در جزیره کیش. این تونل باد که ۸ متر ارتفاع و ۳ متر قطر دارد، نخستین نمونه در نوع خود در جهان به شمار می‌رود و علاوه بر حرفه‌ای‌ها، می‌تواند مورد استفاده آماتورها و علاقه‌مندان هم قرار بگیرد. این تونل در فضایی به مساحت ۹۰۰ متر ساخته شده است. حضور اپراتورهایی که سرعت باد را بر اساس تجربه و توانایی افراد تنظیم می‌کنند، این امکان را می‌دهد که هر کسی، با کمترین تجربه و مهارتی از آن استفاده کند. جت‌فن‌های مکنده‌ای که در بالای تونل قرار گرفته‌اند، هوا را با سرعت ۲۲۰ کیلومتر بر ساعت به گردش درمی‌آورند و دوباره به داخل تونل هدایت می‌کنند. این تونل شیشه‌ای، در طبقات سوم و چهارم مجموعه میکا مال احداث شده است. تونل باد میکا مال توسط شرکت ایرودیوم از کشور لیتوانی طراحی و اجرا شده که شرکی معتبر در زمینه تونل‌های باد در جهان است و تونل باد دیزنی‌لند شانگهای را نیز در کارنامه خود دارد.

## غافلگیری در جنگل بارانی

بعضی از انواع خاص جنگل‌ها فقط در بعضی از نقاط کره زمین وجود دارند. برای مثال امکان قدم زدن در جنگل‌های بارانی برای همه وجود ندارد و به همین دلیل است که مجموعه‌های بزرگ تجاری-تفریحی اقدام به ساخت جنگل‌های مصنوعی کرده‌اند. گردشگران می‌توانند با حضور در چنین فضایی، حس حضور در محیطی متفاوت از زندگی روزمره‌شان را تجربه کنند. یکی از این جنگل‌های مصنوعی در مجموعه تفریحی میکامال کیش وجود دارد. این تجربه‌ای منحصربه‌فرد از تجربه قدم زدن در جنگل بارانی است. جنگلی بارانی با تمام گیاهان خاص خودش آن هم در یک ساختمان شاید کمی عجیب باشد؛ اما وقتی وارد این بخش شوید، حس‌وحالی نزدیک به جنگل واقعی را تجربه می‌کنید. این جنگل در طبقه دوم مجموعه میکامال کیش قرار دارد. جنگلی

ساختمان‌ها و فروشگاه‌های گوناگون است و کودکان می‌توانند با توجه به شغلی که برگزیده‌اند، به لباس و وسایل مخصوص آن شغل نیز مجهز شوند. آن‌ها در شهر کودکان با تمرین مشاغل و وظایفی که در آینده برعهده می‌گیرند، شناخت بهتری از خود و استعدادهای‌شان پیدا می‌کنند. در عین حال والدین نیز با روحيات و علاقه‌های فرزندان‌شان پیش‌تر آشنا می‌شوند و ایده‌هایی برای تربیت و رشد آن‌ها به دست می‌آورند. در شهر کودکان میکا مال نیازی نیست که مادران و پدران حتماً در کنار بچه‌ها بمانند، آن‌ها می‌توانند با مجیدهایی که برای یافتن موقعیت فرزندان‌شان در اختیار دارند، بدون نگرانی به خرید و گشت‌وگذار در بخش‌های متنوع میکا مشغول شوند.

## عبور از آسمان کیش با پرورشه

تله‌کابین میکا مال، یکی از جدیدترین و مدرن‌ترین مجموعه‌هایی است شرکت معروف سوئیسى BMF احداث کرده است. این شرکت، که در سال‌های اخیر در طراحی کابین‌های خود با استودیو طراحی پرورشه همکاری می‌کند، اوج بهره‌مندی خود از این طراحی را در این تأسیسات به کار برده و با همکاری پرورشه، یکی از زیباترین تله‌کابین‌های خود را ساخته است. با استفاده از این طراحی، سرشنشیمان از نمای پانورامایی بی‌کران و هجوم نور در کابین‌ها لذت می‌برند و به هر طرف که سر بچرخانند، از مناظر زیبای جزیره کیش و خلیج زیبای فارس بهره می‌برند. برای ایجاد این نمای باز و ۳۶۰ درجه، از هنر و تخصص شرکت معروف سواروسکی استفاده شده است. کریستال‌های ایمن و شفاف این شرکت، علاوه بر فراهم کردن نمای کامل، زیبایی خاصی به این کابین‌های طلایی داده‌اند.

## هاکی روی یخ در جزیره‌ی گرم

به زودی یکی از زیباترین سالن‌های هاکی روی یخ در ایران به بهره‌برداری می‌رسد. قرار است در ضلع غربی مرکز تفریحی و تجاری میکا مال، در فضایی به مساحت ۲۲۰۰ مترمربع، زمین پاتیناز و ورزش‌های زمستانی، با استاندارد المپیک ساخته شود. طراحی و ساخت پاتیناز میکا مال در جزیره کیش با مشارکت شرکت ایتالیایی Industrial Frigo و شرکت بلژیکی KCC صورت گرفته است و با تکمیل آن، موقعیتی استثنایی و حرفه‌ای برای هاکی روی یخ و تجربه‌ی بازی‌های تفریحی زمستانی در یکی از گرم‌ترین نقاط ایران فراهم خواهد شد.

## طبقه‌ی آرامش

ارائه تجربیات خارق‌العاده به مشتری در سالن‌های اسپا و ماساژ، نتیجه ادغام یکپارچه دست‌هایی است که کار می‌کنند و ذهن‌هایی که از هم‌مانان مراقبت می‌کنند. پس از ساعت‌ها گشت‌وگذار، تفریح و خرید در گوشه‌وکنار میکا مال، گذراندن دقایقی آرامش‌بخش در سالن اسپا و ماساژ، بهترین هدیه‌ای است که ساکنان و مسافران کیش می‌توانند به خود بدهند. تمام خدمات استاندارد سلامت و زیبایی در سالن اسپا و ماساژ مجموعه ارائه می‌شود. در این مجموعه حتی رنگ و نور سالن هم شما را دعوت به خرید می‌کند؛ محیطی ایده‌آل برای تمدد اعصاب در طبقه‌ی چهارم میکا مال.

## پاتیناز در زمین المپیک

پاتیناز یکی از آن ورزش‌هایی است که می‌گویند اگر یک‌بار تجربه‌اش کنید به آن معتاد می‌شوید. پیست پاتیناز میکا مال نخستین پیست ایران در ابعاد استاندارد جهانی است. طراحی و ساخت پاتیناز میکا مال با مشارکت شرکت ایتالیایی Industrial Frigo و شرکت بلژیکی KCC صورت گرفته است و در آستانه تکمیل است. این سالن در طبقه‌ی چهارم میکا مال قرار می‌گیرد و ضمن این که محیطی سرزنده و شاد برای اسکیت عمومی روی یخ، اسکیت نمایشی و هاکی روی یخ پدید می‌آورد، با کیفیت خوب خود می‌تواند میزبان تمرینات و مسابقات ملی و بین‌المللی نیز باشد. وسعت این زمین پاتیناز ۱۸۰۰ مترمربع و مطابق با اندازه‌ی زمین‌های المپیک است و هم مبتدیان و هم حرفه‌ای‌ها می‌توانند در آن به بازی و ورزش بپردازند. در مجموعه‌ی پاتیناز علاوه بر این که فضاهای مناسبی برای رختکن و استراحت و تأسیسات در نظر گرفته شده، فضای نیز برای نشستن خانواده‌ها و افراد وجود دارد تا اطرافیان هم بتوانند به تماشای تمرینات و مسابقات در این زمین بپردازند. البته این سالن زیبا کاربرد دیگری هم دارد و آن برگزاری همایش‌ها یا کنسرت‌های موسیقی است. برای این کار از نوعی پوشش ویژه روی سطح زمین پاتیناز استفاده می‌شود و به این ترتیب می‌توان بدون این که یخ ذوب شود، حدود ۱۲۰۰صندلی روی این زمین قرار داد.

## بهترین نقطه در آسمان کیش

شرکت سوئیسى BMF یکی از سرشناس‌ترین و قدیمی‌ترین‌ها در زمینه تولید تله‌کابین و سازه‌های مشابه است. آنها پروژه‌های مشهوری را از ایتالیا و فرانسه تا چین و ایران اجرا کرده‌اند. تنها پروژه BMF در غرب آسیا، یکی از زیباترین پروژه‌های این شرکت مطرح در دنیا به شمار می‌رود که خود شرکت، از آن با نام تله‌کابین طلایی یاد می‌کند. اتاقک‌های زرد و زیبای تله‌کابین میکا، شش نفره هستند و به گردشگران، منظره‌ای زیبا از یکی از جذاب‌ترین گردشگاه‌های خلیج فارس را ارائه می‌دهند. این تله‌کابین، در واقع دو منطقه گردشگری جزیره را به هم متصل می‌کند؛ و مسیر حرکت تله کابین بین مجموعه بزرگ تفریحی-گردشگری میکا مال و اسکله تفریحی کیش است و در هر دو منطقه ایستگاه دارد. مسیر رفت و برگشت این تله‌کابین بین دو این دو منطقه، حدود ۳ کیلومتر است و مدت زمان این سفر هیجان‌انگیز هم حدود ۲۵ دقیقه است. سرشنشیمان تله‌کابین در این مدت، می‌توانند دیدی ۳۶۰ درجه از تمامی جزیره و همین‌طور خلیج زیبای فارس داشته باشند. با توجه به این‌که جزیره کیش، هم سطح دریاست و پستی و بلندی زیادی در ساحل ندارد، ارتفاع ۳۲ متری این تله‌کابین، برای داشتن دید کامل از تمام منطقه کافی است. این سازه، ۲۲ کابین دارد و ظرفیت آن، ۶۵۰ نفر در هر ساعت است.

## سلفی با پنگوئن‌ها

نگهداری از پنگوئن‌ها در کشورهای خاورمیانه دشوار است، با این حال این موجودات دوست‌داشتنی به ایران هم می‌آیند و به مجموعه میکا مال کنار شما رژه می‌روند. در طبقه دوم، باید سراغ «سرزمین سرد پنگوئن‌ها» را بگیرید. در انتهای مسیر جنگل بارانی میکا مال به محلوده زندگی این موجودات جذاب می‌رسید. سرزمینی سرد و دلچسب در سواحل گرم جزیره کیش ... می‌توانید از میان پنگوئن‌هایی بگذرند که در دو طرف پل حرکت و شنا می‌کنند. فرصتی برای سلفی با پنگوئن‌ها.

## عبور از میان اقیانوس با آسانسور

آکواریوم بزرگ میکا مال، در جزیره کیش صدها گونه از آبزیان و ماهیان آب‌های شور و شیرین را در خود جای داده و به این ترتیب تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین آکواریوم‌های خاورمیانه و نخستین آکواریوم با این گستردگی در ایران می‌شود. یک آسانسور شیشه‌ای که در وسط آکواریوم و میان طبقه‌های اول و دوم جای گرفته، شما را به تماشای نمایی ۳۶۰ درجه از شگفتی‌های زیر آب می‌برد. آکواریوم میکا مال استوانه‌ای عمودی به ارتفاع حدود ۸ متر و قطر ۱۷ متر است که شرکت کلاکس ایتالیا (Dax Italia) طراحی، ساخت و اجرای آن را انجام داده است. شرکت کلاکس یکی از سه شرکت معروف دنیا در طراحی آکواریوم‌های بزرگ و برتر در سراسر جهان است.

## سفرهای سه بعدی دنیای سینما

فقط سینمایی خاص می‌تواند گردشگران را در هنگام سفر برای ورود به سالن وسوسه کند. این اتفاق به‌زودی در جزیره‌ی کیش رخ می‌دهد. سالن‌های سینمایی مجموعه تفریحی و تجاری میکا مال در آینده‌ای نزدیک به یکی از سینماهای مدرن و مجهز در کشور تبدیل می‌شود. این مجموعه ۳ سالن سینما دارد که قرار است فیلم‌های روز جهان را با کیفیتی متفاوت پیش نگاه عاشقان سینما بگذارند. در سالن VIP لیدم بدهید، غذا سفارش بدهید و فیلم تماشا کنید... این مجتمع سینمایی که در طبقه‌ی چهارم میکا مال قرار دارد، از پیش‌رفته‌ترین فناوری‌های روز بهره می‌گیرد و امکان نمایش فیلم‌های سه‌بعدی تا سه‌بعدی در آن فراهم خواهد بود. قرار است برترین فیلم‌های ایران و جهان بر پرده‌های عریض، با کیفیت تصویر بالا و صدای دالبی در این سالن‌ها به نمایش در بیایند. مجتمع سینمایی میکا مال به‌زودی میزبان برنامه‌ها و جشنواره‌های سینمایی منطقه‌ای و کشوری می‌شود و عاشقان سینما را به‌سوی جزیره‌ی کیش می‌کشاند.

## شهری برای نوایغ آینده

خانه‌های بازی یا شهر کودکان به‌ویژه در مراکز خرید می‌توانند هم برای بچه‌ها فرصتی لذت‌بخش برای بازی و یادگیری فراهم کنند و هم کار والدین را برای خرید با خیال راحت، آسان کنند. در شهر کودکان میکا، دنیای واقعی در مقیاس کوچک بازسازی می‌شود و کودکان در این شهر خیالی، خود را در نقش‌های مختلفی هم‌چون پزشک، معلم، آتش‌نشان، پلیس، خلبان و غیره قرار می‌دهند و با این کار، ضمن لذت بردن از یک بازی گروهی سالم، آینده‌ی شغلی و زندگی اجتماعی خود را بازسازی می‌کنند. شهر کودکان میکا مال دارای خیابان‌ها و